
 

Bucher Denwel, spol. s r.o. • U Borové 69 • 580 01 Havlíčkův Brod 
Tel. 270 007 400 • zamestnani@bucherdenwel.cz 
www.bucherdenwel.cz 

 

 

HLEDÁ SE ELEKTRO PROJEKTANT    /Havlíčkův Brod nebo Praha/  

 

 

 

CO DĚLÁME? 

Projektujeme a vyrábíme zařízení, které instalujeme do pivovarů po celém světě. Patříme pod 
švýcarskou společnost Bucher Unipektin, která je světovým leaderem v dodávkách filtračních 
systémů. Dodáváme technologická zařízení do pivovarnictví, chemických a farmaceutických 
provozů, antikorozní komponenty a provozní analytickou techniku do všech typů průmyslové 
výroby. Jsme dobře organizovaná a flexibilní společnost s moderním výrobním zázemím 
působící v České republice od roku 1997.  

JAKÉHO ČLOVĚKA HLEDÁME? 

 Hledáme čerstvého absolventa s elektrotechnickým vzděláním (odbornost 
v elektrotechnice dle nařízení vlády č. 194/2022 Sb.)  

 Výhodou jsou zkušenosti s elektro projektováním (EPLAN, AutoCAD)  
 Kolegu/kolegyni s technickým myšlením, s chutí dotahovat věci do konce,  

s komunikativní znalostí anglického jazyka, chutí pracovat v příjemném kolektivu, 
se smyslem pro detail, který se svými nápady a prací bude podílet na vývoji a výrobě 
špičkových produktů a technologických celků, které putují k zákazníkům do celého 
světa. 

ZA CO BUDETE U NÁS ZODPOVĚDNÍ? 

 Návrhy technického řešení elektro části projektu. 
 Specifikace potřebného materiálu pro výrobu a montáže. 
 Zpracování průvodní technické dokumentace. 
 Spolupráce při přípravě kalkulací a tvorbě nabídek pro zákazníky. 
 Uvádění technologických zařízení do provozu v ČR i zahraničí. 
 Komunikace s dodavateli a zákazníky. 
 Zvyšování kvality a přidané hodnoty našich výrobků. 



 

Bucher Denwel, spol. s r.o. • U Borové 69 • 580 01 Havlíčkův Brod 
Tel. 270 007 400 • zamestnani@bucherdenwel.cz 
www.bucherdenwel.cz 

 

 

A CO VÁM NABÍDNEME MY? 

 Příležitost spolupracovat s profesionály, kteří určují trendy v daném oboru, nejen  
v České republice, ale v celosvětovém měřítku. 

 Příjemné pracovní prostředí, moderní strojní vybavení a po celý den kávu a čaj  
pro povzbuzení. 

 Pružnou pracovní dobu s nástupem do 8:30 hod. 
 Podporu v osobním rozvoji, pokud na sobě budete chtít pracovat. 
 Roční bonus v závislosti na výsledku hospodaření společnosti. 
 Možnost využít home office 1 den v týdnu, 4 dny recovery days. 
 Příspěvek na Multisport kartu, příspěvky na stravování. 
 Notebook a mobilní telefon s tarifem. 
 Budeme Vám naslouchat a poskytneme Vám náležitý prostor, pokud máte odvahu a 

chuť měnit věci a určovat směr svého rozvoje. 
 Smlouva na dobu 1 roku s možným prodloužením, plný či zkrácený úvazek. 

Spokojenost našich zaměstnanců je pro nás 1 z cílů a kvalitních vedoucích pracovníků  
si vážíme. 

Tak neváhejte a pošlete nám svůj životopis, ať Vás můžeme přivítat v našem týmu! 

www.bucherdenwel.com 

Lucie Pálková, Lucia Vašeková 

zamestnani@bucherdenwel.com 

Tel: 270 007 400, 777 209 144 

 

 

 

 

 

 

  


